
ZARZĄDZENIE NR 1/2023

DYREKTORA ZARZĄDU ZIELENI MIEJSKIEJ

WE WROCŁAWIU

z dnia 11 stycznia 2023 roku

w sprawie powołania Rady ds. Parku Grabiszyńskiego we Wrocławiu

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 3 regulaminu organizacyjnego Zarządu Zieieni Miejskiej

we Wrocławiu, zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuję Radę ds. Parku Grabiszyńskiego we Wrocławiu, w składzie:

1)

2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)

Pani dr hab. inż. arch. Irena Niedźwiecka ~ Filipiak, profesor UPWr ~

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu

Pan dr hab. inż. Przemysław Bąbelewski, profesor UPWr — Uniwersytet

Przyrodniczy we Wrocławiu

Pani dr Iwona Bińkowska — Uniwersytet Wrocławski

Pani Maria Kostrzewa—Żołnierz — Rada Osiedla Grabiszyn—Grabiszynek

Pani Magdalena Berezowska — Fundacja EkoRozwoju

Pani Joanna Stoga — Stowarzyszenie Wielki Grabiszyński

Pani Małgorzata Piszczek — Społeczna Rada Parku Grabiszyńskiego

Pan Sławomir Czerwiński — Fundacja Ekopotencjał—Przestrzeń Możliwości

2. Rada jest ciałem doradczym w sprawach dotyczących ochrony, zagospodarowania

i utrzymywania Parku.

3. Rada działa na podstawie regulaminu, stanowiącego załącznik do niniejszego

zarządzenia.

._
.

§2

Członkowie Rady pełnią swoją funkcję społecznie.

2. Kadencja Rady trwa 2 lata.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ace
Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej

  



Załącznik do Zarządzenia nr 1/2023

Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej

we Wroclawiu z dnia 11.01.2023 r.

REGULAMIN RADY ds. PARKU GRABISZYNSKIEGO

§ 1. Rada ds, Parku Grabiszyńskiego jest ciałem doradczym w sprawach dotyczących

ochrony, zagospodarowania i utrzymywania Parku.

§ 2. Kadencja Rady trwa 2 lata.

§ 3. Członkowie Rady pełnią swoją funkcję społecznie.

§ 4. Do zadań Rady należy w szczególności:

1) opiniowanie i ocena realizacji planu zagospodarowania i rozwoju Parku;

2) konsultowanie zasadności wnioskowanych wycinek drzew mogących wzbudzać

społeczne protesty i kontrowersje oraz opiniowanie zasadności doboru

proponowanych gatunków drzew do nowych nasadzeń w sytuacjach

konfliktowych;

3) inicjowanie działań w zakresie ochrony zieleni, ochrona dziedzictwa

przyrodniczego;

4) współpraca z uczelniami wyższymi, instytucjami, organizacjami ekologicznymi

w zakresie gospodarki drzewostanem i nasadzeń kompensacyjnych;

5) opiniowanie realizacji projektów dotyczących Parku w zakresie ochrony przyrody,

edukacji i rekreacji;

6) opiniowanie istotnych kwestii dla funkcjonowania Parku.

§ 5. Na pierwszym posiedzeniu Rada wybiera Przewodniczącego, Zastępcę

Przewodniczącego i Sekretarza.

§ 6. Zasady funkcjonowania Rady:

1) posiedzenia Rady odbywają się raz na kwartał w siedzibie Zarządu Zieleni Miejskiej;

2) Przewodniczący może zwołać posiedzenie Rady poza siedzibą Zarządu Zieleni

Miejskiej w przypadku konieczności dokonania oględzin w terenie |ub oceny

prowadzonych działań czy postępowań;

3) w przypadku spraw niecierpiących zwłoki, wymagających szybkiej reakcji (drzewa

uszkodzone, zagrażające bezpieczeństwu osób lub mienia, budzące konflikt

społeczny) Przewodniczący zwołuje Radę w trybie pilnym;

4) Przewodniczący, na wniosek członków, może zapraszać na posiedzenia inne osoby

(naukowców, ekspertów);

5) posiedzenia Rady sąjawne;
6) wnioski z posiedzeń Rady w formie protokołu redagowane są przez Sekretarza

i po akceptacji Przewodniczącego przekazywane właściwym jednostkom

organizacyjnym Urzędu Miejskiego Wrocławia oraz zamieszczane na stronie

internetowej Zarządu Zieleni Miejskiej.

§ 7. Obsługę organizacyjno — administracyjną Rady zapewnia Zarząd Zieleni Miejskiej.

Jacek Mól
Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej


